



UTSIRA KOMMUNE



Saksframlegg

Saksnummer: F-13/13
Møtedato: 07.02.2013
Arkivkode: U64
Sakstittel: Innspill fra Utsira Reiseliv, avdeling Utsira Næringsforum, om å overta disposisjonsretten av kommunestyrets avsatte midler i budsjettet for 2013 til turistformål på kr. 50 000

Saken skal behandles av:
Formannskap

Rådmannens forslag til vedtak:

1. Utsira Reiseliv får overdradd disposisjonsretten av kr 50 000 avsatt av kommunestyret i budsjettet for 2013.
2. Sammen med disposisjonsretten av midlene overføres også ansvar for de oppgaver sentraladministrasjonen tidligere har utført herunder betjent turisttelefon i perioden 01.04 – 01.10.2013, i samarbeid med Rutebåten AS utvikle en tydeligere og bedre turistinformasjon om bord, samt utarbeide en felles turistbrosjyre for reiselivsarrangørene på Utsira.
3. Ordningen evalueres av rådmannen og Utsira Reiseliv etter avsluttet turistsesong 2013.
4. Rådmannen vurderer i forbindelse med budsjettprosessen og økonomiplanarbeidet om ordningen skal bli permanent og innarbeides som et kommunalt tilskudd til Utsira Reiseliv.

Formannskapets behandling av saken:

Grunnlagsdokumenter og vedlegg – Lovverk/Retningslinjer/Kommunale planer:

- Brev/innspill i forhold til budsjett og økonomiplanprosessen fra leder av Utsira Reiseliv Tove Grimsby.
- Utsira kommune sin turistinformasjon.

Bakgrunn for saken:

Vedlagte brev/innspill fra lederen av Utsira Reiseliv, som rådmannen velger å betrakte som en søknad fra Utsira Reiseliv som å overta budsjettsummen på kr 50 000 for 2013, og ansvar for mesteparten av det som har vært sentraladministrasjonen i Utsira sine oppgaver knyttet opp mot turisme.

Saksopplysninger:

Følgende ble vedtatt av Utsira kommunestyre i økonomiplan for 2013 da summen på kr 50.000 ble avsatt: «Vi sikter oss inn på et bedre samarbeid med rutebåten og en tydeligere turistinformasjon der. I tillegg bør kommunens turistsider pusses opp»

Utsira Reiseliv - Destinasjon Utsira - ønsker å bruke disse midlene til opprettelse av betjent turisttelefon. Denne skal være betjent alle dager i perioden 01.04. – 01.10.2013.

Humor - Raushet - Driftighet

Dessuten ønsker de å overta ansvaret for å utarbeide en felles turistbrosjyre for alle reiselivsarrangører på Utsira. Denne har Utsira Reiseliv også hatt økonomisk ansvar for fra før. Utsira Reiseliv har tidligere i år fått tilsagn om kr. 10 000 av kommunens budsjett til å produsere årets turistkart.

Utsira kommune har ansvar for den generelle brosjyren om Utsira, som utgis ca. hvert femte år.

Rådmannens vurdering:

I utgangspunktet velger rådmannen å betrakte henvendelsen fra lederen av Utsira Reiseliv som en søknad om å få overta disposisjonsretten over kommunale midler avsatte til turistformål.

Rådmannen ser på innspillet fra Utsira Reiseliv som positivt, kjærkomment og riktig. Det er reiselivsnæringen som selv bør ta ansvar for å gjøre de valg de mener er nødvendige for å markedsføre sitt samlede reiselivskonsept til kundene ikke Utsira kommune.

For å gjøre en omfattende utredning om reiselivsnæringen kort og konsis: Dette er bare riktig!

For å komme med et forsiktig råd bør kanskje Utsira Reiseliv også vurdere, ~~over tid~~, å utvikle egen nettportal.

Når det gjelder kommunens nettsider som omhandler turistinformasjon oppdateres disse fortløpende.

Men i denne sammenheng er det viktig å klargjøre at det heretter ikke er Utsira kommune, som gjennom sine nettsider driver turistinformasjonen. Dette vil også komme til uttrykk ved at kommunen ikke driver med salg av reiselivsprodukter, men med informasjon om Utsira og hva som skjer her til innbyggere og turister.

Ellers mener rådmannen at Utsira Reiseliv også bør ta kontakt med Rutebåten Utsira AS for å samarbeide om å etablere en god turistinformasjon om bord. Utsira Reiseliv bør også stå for distribusjon av brosjyrer og lignende til aktuelle samarbeidsaktører innen reiselivsnæringen.

Konsekvenser grønn øy - energiøkonomisering:

Ingen.

Økonomiske konsekvenser:

Innlagt i kommunens budsjett for 2013, altså ingen.

Saksbehandler:

Bjørn A. Aadnesen

Økonomiplan 2013 - 2016

Rådmannen foreslår å avsette 50 000 til turistformål med sikte på å forbedre turistinformasjon.

Utsira Reiseliv foreslår at Utsira Reiseliv disponerer de 50 000 kronene. Vi ønsker å opprette en turistinformasjons telefon som er betjent 09.00 – 18.00 alle dager. I perioden 01.04.2013 – 01.10.2013. Administrasjonen i Utsira Kommune kan da videresende alle henvendelser ang turisme til denne telefonen, og vil med dette spare tid.

Utsira Reiseliv lager en samlet brosjyre for alle reiselivsarrangører på Utsira. Den oppdateres årlig. Det hadde vært ønskelig og hatt med turistinformasjons telefon i den brosjyren. Den går i trykken 1. mars.

Mvh

Tove Grimsby

Leder i Utsira Reiseliv

🏠 [Besøk Utsira/Visit Utsira](#) Turistinformasjon om Utsira

Innhold Vis Redigér Cropping Regler Tilgang

Operasjoner ▼ Visning ▼ Legg til innhold... ▼ Tilstand Publisert ▼

Turistinformasjon om Utsira



Reisen til og fra Utsira

Her finner du aktuell ruteplan og webkamera som viser hvor båten befinner seg

Ruteplan og fancy-stuff fra Rutebåten Utsira.

Oppleve på Utsira

Småturene, opplevelser og severdigheter som du finner på Utsira

Presentasjon av utvalgte severdigheter på Utsira.

Gjøre på Utsira

Du får det så artig som du gjør det til sjøs. Hvis et knippe med turer du kan ta på den sønnemuseen osv. Bruker du mye riktig, er interessert, oppsøkende og flink til å aktivisere deg sjøl, blir det

Forslag til aktiviteter på Utsira.

Beverting på Utsira

Oversikt over spisesteder på Utsira

Oversikt over spisesteder på Utsira. Lenker der det er mulig

Overnatte på Utsira

Oversikt over overnattingssteder på Utsira. Lenker der det er mulig